
Fonction Groupe Nom Contrat Courriel 

Directrice  Marie-Ève Harton  marie-eve.harton@cssdd.gouv.qc.ca 

Directrice adjointe  Julia Beland-Godin  julia.beland-godin@cssdd.gouv.qc.ca 

Secrétaire  Audrey Boucher  audrey.boucher@cssdd.gouv.qc.ca 

Agente de bureau  Janie Dubuc  janie.dubuc@cssdd.gouv.qc.ca 

3e année 

301 
Geneviève Delisle 
Catherine Papillon 

 
Jour 5 et 10 (1/2) 

genevieve.delisle@cssdd.gouv.qc.ca 
catherine.papillon@cssdd.gouv.qc.ca 

302 Josée Laplante  Josee.laplante@cssdd.gouv.qc.ca 

303 
Mélanie Royer 
Catherine Papillon Jour 4 et 9 

melanie.royer@cssdd.gouv.qc.ca 
catherine.papillon@cssdd.gouv.qc.ca 

304 
Catherine Montminy 
Élisabeth Chouinard Jour 4 et 9 

marie-claude.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 
elisabeth.chouinard@cssdd.gouv.qc.ca 

    

4e année 

401 
Ariane Giguère 
Élisabeth Chouinard 

 
Jour 7 

ariane.giguere@cssdd.gouv.qc.ca 
elisabeth.chouinard@cssdd.gouv.qc.ca 

402 Karine Gauthier  karine.gauthier@cssdd.gouv.qc.ca 

403 
Karine Jobin 
Élisabeth Chouinard Jour 5 et 10 (1/2) 

karine.jobin@cssdd.gouv.qc.ca 
elisabeth.chouinard@cssdd.gouv.qc.ca 

404 
Marie-Claude Gagnon 
Catherine Papillon Jour 2 et 7 (1/2) 

marie-claude.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 
catherine.papillon@cssdd.gouv.qc.ca 

405 
Anne-Frédérique Rivest 
  

af.rivest@cssdd.gouv.qc.ca 

5e année 

501 Dominic Guay  dominic.guay@cssdd.gouv.qc.ca 

502 Mélanie Boutin  melanie.boutin@cssdd.gouv.qc.ca 

503 
Claudine Demers 
Catherine Papillon Jour 6 

claudine.demers@cssdd.gouv.qc.ca 
catherine.papillon@cssdd.gouv.qc.ca 

504 Marie-Claude Tardif  marie-claude.tardif@cssdd.gouv.qc.ca 

    

    

6e année 

601 Jean Bouchard  jean.bouchard@cssdd.gouv.qc.ca 

602 Kristel Bélanger  kristel.belanger@cssdd.gouv.qc.ca 

603 
Cindy Paquet 
Audrey Gagnon-Leclerc Jour 5 et 10 

cindy.paquet@cssdd.gouv.qc.ca 
audrey.gagnon-leclerc@cssdd.gouv.qc.ca 

604 
Tricia Couture 
Audrey Gagnon-Leclerc Jour 1 

tricia.couture@cssdd.gouv.qc.ca 
audrey.gagnon-leclerc@cssdd.gouv.qc.ca 

605 Jennyfer Boudreault  jennyfer.boudreaultcssdd.gouv.qc.ca 

606 Anabel Drouin  anabel.drouin@cssdd.gouv.qc.ca 

Francisation  Annie St-Pierre  annie.st-pierre@cssdd.gouv.qc.ca 

Anglais  
Arielle Wyatt 
Marie-Pier Lemay 

 arielle.wyatt@cssdd.gouv.qc.ca 
marie-pier.lemay@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducation physique  
Cyril Arnaud 
Dany Gagnon 
Étienne Parent 

 cyril.arnaud@cssdd.gouv.qc.ca 
dany.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 
etienne.parent@cssdd.gouv.qc.ca 

Arts plastiques  
Isabelle Gervais 
Jeanne Bourgoin-C. 

 isabelle.gervais@cssdd.gouv.qc.ca 
jeanne.bourgoin@cssdd.gouv.qc.ca 
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Musique  Patrick Dallaire  patrick.dallaire@cssdd.gouv.qc.ca 

Orthopédagogue  

Caroline Marcoux 
Annick Gagné 
Kim d’Amours 

 
 
 

 

caroline.marcoux@cssdd.gouv.qc.ca 
annick.gagne@cssdd.gouv.qc.ca 
kim.damours@cssdd.gouv.qc.ca 

Orthophoniste  Dominique Garneau  dominique.garneau@cssdd.gouv.qc.ca 

Psychoéducateur  Élie Tremblay  dominique.garneau@cssdd.gouv.qc.ca 

Psychologue  Évelyne Marquis-P.  Evelyne.marquis-pelletier@cssdd.gouv.qc.ca 

Infirmière  Sonia Mercier jeudi sonia.mercier.ext@cssdd.gouv.qc.ca 

TES  
Patricia Alain 
Marie-France Hamelin 
Catherine Desrosiers 

 patricia.alain@cssdd.gouv.qc.ca 
marie-france.hamelin@cssdd.gouv.qc.ca 
c.desrosiers2@cssdd.gouv.qc.ca 

Concierges  
Rénald Gingras 
Carlos Alvarez 

 renald.gingras@cssdd.gouv.qc.ca 
carlos.alvarez@cssdd.gouv.qc.ca 

Ouvrier     

Service de garde 
 
 

Technicienne  Karine Beaulieu  karine.beaulieu@cssdd.gouv.qc.ca 

Classe principale  Caroll-Ann Méthot  caroll-ann.methot@cssdd.gouv.qc.ca 

Éducatrices 
 

 

Johanne Bourgelas 
Karine Jeffrey 
Jeneviève Langlois 
Thérèse Gagnon 
Suzanne Mc Cann 
Manon Godin 
Judith Côté 
Julie Ratté 
Linda Rasinski 

 johanne.bourgelas@cssdd.gouv.qc.ca 
karine.jeffrey@cssdd.gouv.qc.ca 
jenevieve.langlois@cssdd.gouv.qc.ca 
therese.gagnon@cssdd.gouv.qc.ca 
suzanne.mccann@cssdd.gouv.qc.ca 
manon.godin@cssdd.gouv.qc.ca 
judith.cote@cssdd.gouv.qc.ca 
Julie.ratte@cssdd.gouv.qc.ca 
linda.rasinski@cssdd.gouv.qc.ca 

TES  Catherine Desrosiers  c.desrosiers2@cssdd.gouv.qc.ca 
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